
UCHWAŁA NR 295/2012
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 7 marca 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 519/2009 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20.04.2009 roku w sprawie 
ustalenia szczegółowych warunków przyznawania oraz odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1 W  § 7 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W przypadku waloryzacji rent i emerytur zmiana odpłatności, o których mowa w ust. 1 i 2 następuje 
od następnego miesiąca po miesiącu przeprowadzenia waloryzacji.”.

§ 2. Zmieniona treść § 7 ma zastosowanie począwszy od waloryzacji przeprowadzonej w marcu  2012 roku. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

Dariusz Wójcik

Strona 1Id: 8F87CE53-8E06-42FE-823A-CFF00D59EC94. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




